

“सामाजिक न्यायसहितको समृद्ध जुगल”

बजेट

नीति, योजना तथा कार्यक्रम

आ. व. २०७८/०८०



जुगल गाउँपालिका
बराम्ची, सिन्धुपाल्चोक
बागमती प्रदेश, नेपाल

“सामाजिक न्यायसहितको समृद्ध जुगल”

जुगल गाउँसभाको १२ औं अधिवेशनबाट पारित आर्थिक वर्ष
२०७६/०७७को

नीति, योजना तथा कार्यक्रम र

बजेट सहितको

वार्षिक गाउँ विकास योजना



जुगल गाउँपालिका
बराम्ची, सिन्धुपाल्चोक
बागमती प्रदेश, नेपाल



जुगल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक

स्रोत मिलान

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	स्रोत समूह	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	विधि	अनुमानित आय	अनुमानित व्यय	फरक
१	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३११-समानिकरण अनुदान, नगद अनुदान			११,९६,००,०००	११,९६,००,०००	०
१.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११,९६,००,०००	११,९६,००,०००	०
२	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१२-शसर्त अनुदान चालु, नगद अनुदान			१७,६५,००,०००	१७,६५,००,०००	०
२.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१५,५९,००,०००	१५,५९,००,०००	०
२.२	बैदेशिक स्रोत	आई डि ए	वैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	५०,००,०००	५०,००,०००	०
२.३	बैदेशिक स्रोत	एस.इ.एस.पी.	बैदेशिक अनुदान	सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४८,००,०००	४८,००,०००	०
२.४	बैदेशिक स्रोत	एस.इ.एस.पी.	वैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	९९,००,०००	९९,००,०००	०
२.५	बैदेशिक स्रोत	युरोपियन युनियन	बैदेशिक अनुदान	नगद अनुदान (बैदेशिक)	९,००,०००	९,००,०००	०
३	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१३-शसर्त अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान			२,०६,००,०००	२,०६,००,०००	०
३.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१२,००,०००	१२,००,०००	०
३.२	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक ऋण	आन्तरिक स्रोत	नगद ऋण	१,८५,००,०००	१,८५,००,०००	०
३.३	बैदेशिक स्रोत	आई डि ए	वैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३,००,०००	३,००,०००	०
३.४	बैदेशिक स्रोत	एस.इ.एस.पी.	बैदेशिक अनुदान	सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२,००,०००	२,००,०००	०
३.५	बैदेशिक स्रोत	एस.इ.एस.पी.	वैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४,००,०००	४,००,०००	०
४	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१५-विशेष अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान			१,४५,००,०००	१,४५,००,०००	०
४.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	विशेष अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,४५,००,०००	१,४५,००,०००	०
५	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१७-समपुरक अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान			७०,००,०००	७०,००,०००	०
५.१	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक ऋण	आन्तरिक स्रोत	नगद ऋण	७०,००,०००	७०,००,०००	०
६	प्रदेश सरकार, वागमती प्रदेश	१३३११-समानिकरण अनुदान, नगद अनुदान			१,१३,६६,०००	१,१३,६६,०००	०
६.१	प्रदेश सरकार	वागमती प्रदेश	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,१३,६६,०००	१,१३,६६,०००	०
७	प्रदेश सरकार, वागमती प्रदेश	१३३१२-शसर्त अनुदान चालु, नगद अनुदान			२,५२,२९,०००	२,५२,२९,०००	०
७.१	प्रदेश सरकार	वागमती प्रदेश	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२,५२,२९,०००	२,५२,२९,०००	०
८	प्रदेश सरकार, वागमती प्रदेश	१३३१४-विशेष अनुदान चालु, नगद अनुदान			६५,००,०००	६५,००,०००	०
८.१	प्रदेश सरकार	वागमती प्रदेश	विशेष अनुदान चालु	नगद अनुदान	६५,००,०००	६५,००,०००	०
९	प्रदेश सरकार, वागमती प्रदेश	१३३१६-समपुरक अनुदान चालु, नगद अनुदान			२,९९,६७,०००	२,९९,६७,०००	०
९.१	प्रदेश सरकार	वागमती प्रदेश	समपुरक अनुदान चालु	नगद अनुदान	२,९९,६७,०००	२,९९,६७,०००	०

१०	राजस्व बाडफाड,राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार ,१००२०-राजस्व बाँडफाँड, नगद				१०,५८,६४,०००	१०,५८,६४,०००	०
१०.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	१०,५८,६४,०००	१०,५८,६४,०००	०
११	अन्तरिक श्रोत,आन्तरिक श्रोत ,१००१०-आन्तरिक श्रोत, नगद				३१,२१,५७,३३३	३१,२१,५७,३३३	०
११.१	अन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	३३,२६,१९,३३३	३३,२६,१९,३३३	०
जम्मा					८४,९७,४५,३३३	८४,९७,४५,३३३	०



जुमल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३१७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७१/८० बजेट उपशीर्षक : जुमल गाउँपालिका

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	स्तर शीर्षक	स्त्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३१७५०१३०१ जुमल गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	११,००	११,००	११,००	०	५३,००
२	बाटो तथा झोलुङ्गे पुल हेरालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१,००	१,००	१,००	०	२७,००
३	लिदी तेम्वाथानमा कार्यरत स्वास्थ्यकर्मी शिक्षकहरुका लागि थप प्राोत्साहन पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५०	५०	५०	०	१,५०
४	कर्मचारी पाेशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
५	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	०	४,५०
६	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	०	४,५०
७	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	३,००	३,००	३,००	०	९,००
८	कार्यसम्पादनमा अाधारित कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
९	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१११४१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	५,००	५,००	५,००	०	१५,००
११	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा	१११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	२०,००	२०,००	२०,००	०	६०,००

		प्रशासनिक									
१२	कर्मचारीको कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१४	कर्मचारीको स्वास्थ्य तथा दुर्घटना बीमा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१५	कर्मचारीको सावधिक जीवन बीमा दायित्व	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
१६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	३,००	३,००	३,००	०	९,००
१७	संचार महसुल इन्टरनेट खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	२,५०	२,५०	०	०	५,००
१८	इन्धन (एक्साभेटरका लागि)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१२,५०	०	१२,५०	०	२५,००
१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१२,००	१२,००	१२,००	०	३६,००
२०	एक्साभेटर मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	७,५०	७,५०	०	१५,००
२१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	८,५०	८,५०	८,५०	०	२५,५०
२२	सवारीसाधन बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	३,००	३,००	३,००	०	९,००
२४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१७,००	१७,००	१७,००	०	५१,००
२५	विपद प्रतिकार्य सामाग्री खरीद	विपद व्यवस्थापन	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
२६	उपभोक्ता समिति, टाढेलविकास संस्था सञ्चालन पुस्तक परिमार्जन तथा छपाई,	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००

क्र.सं.	सामग्री/सेवा	प्रशासनिक	सं.सं.	आन्तरिक	श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
२७	नागरिक बडापत्र र हाते पुस्तिका निर्माण छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	०	१०,००
२८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	३,००	३,००	३,००	०	०	१,००
२९	गाउँपालिका सूचना व्यवस्थापन प्रणाली अद्यावधिक, डाटा सर्वे, एप्लिकेसन निर्माण तथा डाटा एनालाइसिस	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	२०,००
३०	माइक्रो हाइड्रो सम्भाव्यता अध्ययन	उर्जा	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	०	१०,००
३१	वातावरणीय प्रभाव मुल्यांकन अध्ययन IEE/EIA	वातावरण तथा जलवायु	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	५,००	०	५,००	०	०	१०,००
३२	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	२०,००	२०,००	२०,००	०	०	६०,००
३३	पूर्व जोखिम सूचना प्रणाली व्यवस्थापन तथा सामग्री खरिद	विपद व्यवस्थापन	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	०	२,००
३४	पार्श्वचित्र अद्यावधिकका लागि डिजिटल डिभाइस खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,५०	०	०	०	०	३,५०
३५	वडा कार्यालय सामुदायिक विद्यालय स्वास्थ्य केन्द्रमा सिसि क्यामेरा डिजिटल हाजिरी इन्भर्टर व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	०	१०,००
३६	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन जडान तथा नविकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२०,००	०	०	०	२०,००
३७	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	३०,००	३०,००	३०,००	०	०	९०,००
३८	कर्मचारी क्षमता विकास तालिम तथा अध्ययन भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५,००	५,००	०	०	१०,००
३९	उपभाकेता समिति टोल विकास संस्था अभिमुखिकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२२	आन्तरिक	१	N/A	२,००	०	०	०	०	२,००

क्र.सं.	कार्यक्रम	प्रशासनिक	श्रोत - नगद	आन्तरिक	श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
४०	सेवा प्रवाह सम्बन्धी गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	०	३,००
४१	अन्तर सरकारी तथा अन्य संघ संस्थासंग साझेदारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	२५,००	२५,००	०	०	०	५०,००
४२	अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	०	३,००
४३	अमा समुह तथा सञ्जालको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	०	३,००
४४	एकल महिला तथा पुरुष र विपन्न महिला राहत कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	०	५,००
४५	कार्यस्थलमा स्तनपान कक्ष निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	०	२,००
४६	किशोरी सशक्तिकरण साझेदारी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८,००	०	०	०	८,००
४७	गुगल म्याप ट्रेकिङ म्याप डकुमेन्ट्री पर्यटन बुकलेट	पर्यटन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१३,५०	०	०	१३,५०
४८	गुगल म्याप ट्रेकिङ म्याप डकुमेन्ट्री पर्यटन बुकलेट	पर्यटन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	११,५०	०	०	११,५०
४९	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	०	५,००
५०	नेतृत्व तहमा रही कार्य गर्ने महिला सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	०	२,००
५१	न्यायिक समिति विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	०	२,००
५२	प्रधानमन्त्री राेजगार कार्यक्रम साझेदारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	N/A	०	१५,००	०	०	०	१५,००

				नगद								
५३	बालक्लव तथा सञ्जाल गठन र सञ्चालन वडा र पालिका स्तरीय	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	०	३,००
५४	मेलमिलाप सम्बन्धी ८ दिवसीय आधारभुत तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	०	५,००
५५	मेलमिलापकेन्द्र अनुगमन तथा वडा स्तरीय सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	३,००	०	३,००	०	०	६,००
५६	लैंगिक हिंसा उद्धार काेष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	०	२,००
५७	लैङ्गिक समावेशीकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	०	३,००
५८	लैससास सम्बन्धि कार्य गर्ने संस्था क्लव सञ्जाल समुह समितिको गठन तथा क्षमता अभिवृद्धि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	०	३,००
५९	वालविवाह न्युनिकरणा, जाेखिमममा परेका वालवालिका उद्धार कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	०	५,००
६०	विपद स्वयंसेवक तालिम	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	०	५,००
६१	विभिन्न धार्मिक साँस्कृतिक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	०	५,००
६२	शहिद परिवार तथा अति विपन्न परिवार जीवन बीमा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	०	५,००
६३	सरोकारवालासंग समन्वय बैठक र न्यायिक समिति समिक्षा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	०	१,००
६४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	७,००	७,००	७,००	०	०	२१,००
६५	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	११,५०	०	०	११,५०
६६	आ.व. २०७८/७९ मा कार्यसम्पन्न भइ दायित्व सिर्जना भएका कार्यकाे भुक्तानी चालु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२०,००	०	०	०	०	१,२०,००

६७	गाउँपालिका महासंघकाे सदस्यता शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
६८	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	०	७,५०
६९	राजस्व बाँडफाँड खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,००	०	५०,००
७०	वडा कार्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	८,५०	८,५०	८,५०	०	२५,५०
७१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	८,००	८,००	८,००	०	२४,००
७२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका अवलाेकन प्रमण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२५१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
७३	आरनसुधार अोजार उपकरण अनुदान	उद्योग	२५२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
७४	उत्कृष्ट कृषक पुरस्कार	पशुपन्छी विकास	२५२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
७५	कृषी तथा पशुपंक्षी बीमा कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२५२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
७६	कृषी तथा पशुपंक्षीपालन कृषक स्तरीय तालिम कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२५२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
७७	थाडका डम्फु टुङना मुकुण्डाे मुडा सीप विकास तालिम	उद्योग	२५२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
७८	पशुपंक्षीमा लाग्ने रोगको भ्याक्सिन खरीद तथा प्राविधिकलाइ ज्याला	पशुपन्छी विकास	२५२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
७९	पशुपंक्षीलाइ आैषाधी भिटामिन विषादी खरीद तथा वितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२५२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
८०	पालिका स्तरीय भेटेरीनरी ल्याव स्थापना कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२५२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
८१	लोकल कुखुरा संरक्षण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२५२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
८२	व्यवसायिक चाैरीपालन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२५२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८,००	०	८,००
८३	सहकारी व्यवस्थापन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	सहकारी	२५२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
८४	हाटबजार संचालन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२५२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००

८५	अालु तथा अोखर खेती उत्पादन तथा बजारिकरण प्रोत्साहन वडा नं २	कृषि	२५२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
८६	अोखर तथा तेजपत्ता खेती प्रोत्साहन वडा नं ४	कृषि	२५२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
८७	किवी खेती प्रोत्साहन	कृषि	२५२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
८८	जडिबुटी तथा अोखर खेती प्रोत्साहन वडा नं ६	कृषि	२५२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
८९	टीमुर खेती प्रोत्साहन कार्यक्रम	कृषि	२५२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
९०	तरकारी खेती प्रोत्साहन वडा नं ५	कृषि	२५२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
९१	पालिका स्तरीय कृषी तथा फलफुल नर्सरी स्थापना	कृषि	२५२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
९२	पालिका स्तरीय डेरी स्थापना अनुदान	पशुपन्छी विकास	२५२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
९३	लसुन प्याज केराउ उत्पादन तथा बजारिकरण प्रोत्साहन वडा नं ७	कृषि	२५२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
९४	लसुन अदुवा वेसार उत्पादन तथा बजारिकरण प्रोत्साहन वडा नं १	कृषि	२५२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
९५	लसुन उत्पादन तथा बजारिकरण वडा नं ३	कृषि	२५२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
९६	अध्यक्ष शैक्षिक काेष छात्रवृत्ती कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
९७	अाधारभुत तह विद्यालय कार्यालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
९८	उच्च मावि शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	४,००	०	४,००	०	८,००
९९	उत्कृष्ट विद्यालय तथा शिक्षक सम्मान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१००	घुलदेवी अावि शौचालय निर्माण	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१०१	चाैरीपालक किसानका वालवालालिका अावसीय शिक्षा कार्यक्रम तेम्वाथान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
१०२	जुगल खेलकुद तथा राष्ट्रपति रनिङ सिल्ड कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१०३	धुलाेरहित कक्षाकाेठा व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१०,००	०	१०,००	०	२०,००

१०४	नवज्याेती अावि अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	३,००	३,००	३,००	०	१,००
१०५	मेलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१०६	मेलमिलापकर्तालाइ मेलमिलाप गरे वापत सहयोग र सञ्चार खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१०७	मातृभाषा अध्ययन अध्यापन कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१०८	रत्नराज्य अावास संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	५,००	०	५,००	०	१०,००
१०९	रत्नराज्य माविमा ९ र १० मर्जिड	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
११०	वालविकास स.का. संङ्घीय काेटा थप	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	७,००	७,००	७,००	०	२१,००
१११	वालविकास स.का. स्थानीय काेटा	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	९,००	९,००	९,००	०	२७,००
११२	विद्यालय कर्मचारी थप	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१४,००	१४,००	१४,००	०	४२,००
११३	विद्यालय घेरावार निर्माण	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	०	३०,००
११४	विविध शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
११५	शिक्षक दरवन्दी थप अावि	शिक्षा	२५३११	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	७,००	०	७,००	०	१४,००
११६	शिक्षा सम्वन्धी विभिन्न बैठक	शिक्षा	२५३११	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१,६६	०	०	०	१,६६
११७	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
११८	आधारभुत तथा आकस्मिक सेवाका लागी औषधी तथा स्वास्थ्य उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,००	०	०	०	५०,००
११९	एम्बुलेन्स व्यवस्थापन सामाग्री तथा स्वास्थ्य	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१२०	खाेप काेल्डचेन व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१२१	गर्भवती तथा सुत्केरीलाइ घिउ अण्डा वितरण	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	२,००	२,००	२,००	०	६,००

१२२	जेरिकाठे अस्पताल सहयोग	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
१२३	प्रशुती केन्द्रमा कार्यरत कर्मचारी प्रांत्साहन	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
१२४	पोषण पुनर्स्थापना केन्द्र सुरूवात तथा सञ्चालन खर्च	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१२५	गुगाँला प्रत्यासंवेपण गरेका हायलासिस गरेका, क्यान्सर रांेगी, पक्षाघातका बिरामीलाई उपचार खर्च	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१२६	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका जीवनबीमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१२७	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	९,७२	०	९,७२	०	१९,४४
१२८	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका सम्मानजनक विदाइ	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१२९	सुत्केरी यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
१३०	स्वास्थ्य व्याप सामग्री खरीद तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१३१	स्वास्थ्य संस्था व्यवस्थापन तथा संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	३,००	३,००	३,००	०	९,००
१३२	स्वास्थ्यकर्मीकाठे क्षमता अभिवृद्धि तालिम	स्वास्थ्य	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५,००	०	५,००	०	१०,००
१३३	सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण दुवानी तथा व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	०	७,५०
१३४	कलसा गणेश मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
१३५	काग्यु उर्गेन गुम्बा पाठशाला	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	८,००	०	८,००
१३६	टासि ल्हासा छालेडि गुम्बा डिपिअर	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१३७	थुवतेन दांजे ड्यकर छालेडि निडमा गुम्बा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००

				नगद							
१३८	पाटीचाँेर भिमसेन मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१३९	बज्रछाँेलिङ गुम्वा	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१४०	याङगर गुम्वा वडा नं ७	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००
१४१	वेते सेतिदेवी मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१४२	स्याव्राँे छाँेलिङ गुम्वा पाङताङ	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१४३	सेलाङ सिंहमाइ मन्दिर निर्माण वडा नं १	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१४४	साङज्युङ गुम्वा जुगल ६ घिच्चे	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१४५	तल्लाँे टाँेल घरवारी खाँेल्ला पहिराँे नियन्त्रण पाङताङ	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
१४६	प्रकाँेप व्यवस्थापन काँेष	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,००	०	०	०	१,००,००
१४७	पहिरो नियन्त्रण तथा तार जाली खरीद	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३०,००	०	०	३०,००
	भाँेगर्भिक अध्ययन र	विपद		नेपाल							

१४८	भूउपयोग योजना कार्यान्वयन	व्यवस्थापन	२७२१२	सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	५,००	५,००	०	१०,००
१४९	मनसुनजन्य घटनाबाट घरवास गुमाएका परिवार पुनर्स्थापना कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५०,००	०	५०,००	०	१,००,००
१५०	मान्जेखोला नदी नियन्त्रण	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१५१	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	२,००	२,००	२,००	०	६,००
१५२	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	०	३०,००
१५३	राजस्व फिर्ता ०७८।७९	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६०,००	०	०	०	६०,००
१५४	अ.व. ०७८।७९ काठे संघीय तथा प्रदेश सरकार अनुदान फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,१३,८४	०	०	०	८,१३,८४
१५५	गाउँपालिकाकाठे प्रशासकीय भवन निर्माण निरन्तरता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	७५,००	७५,००	०	०	१,५०,००
१५६	बराम्ची स्वास्थ्य चौकी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२७,५०	२७,५०	०	५५,००
१५७	इलाका प्रहरी कार्यालय जलविरे सवारी साधन खरीद सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००	०	०	०	१५,००
१५८	सवारी साधन खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,५०,००	०	०	१,५०,००
१५९	प्राविधिक ल्याव सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८,००	०	०	८,००
१६०	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	२०,००	०	२०,००	०	४०,००
१६१	अध्यक्ष पुर्वाधार विकास कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१७,५३	०	०	१७,५३
५६				राजस्व							

१६२	अध्यक्ष पुर्वाधार विकास कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३०,००	०	०	३०,००
१६३	आ.व. २०७८/७९ मा कार्यसम्पन्न भइ दायित्व सिर्जना भएका याोजनाका ठे भुक्तानी पुँजिगत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,४०,००	०	०	०	३,४०,००
१६४	कातिके झोलुंगे पुल मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	८,००	०	०	८,००
१६५	कातिके पाकु पाडताड सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१६६	खुन्दुर्क गाँले सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२५,००	२५,००	०	५०,००
१६७	गुम्वा क्याडसिड सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	७,५०	७,५०	०	१५,००
१६८	घुडा मान्द्रा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१६९	चनौटे झिरगाउँ वाडगुजे सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	७,५०	७,५०	०	१५,००
१७०	झुल्के तिलुम्राड गाँरेटा ठे बाटा ठे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
१७१	ढाँडे विप्लुड याडलाका ठे सडक स्तरोन्नती निरन्तर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	१६,००	१६,००	०	०	३२,००
१७२	देवीथान बरामम्ची दोमडपोखरी सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२५,००	२५,००	०	५०,००

१७३	नयापुल बाधसिम्ले सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१७४	नयापुल बाधसिम्ले सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,७५	०	०	०	१,७५
१७५	प्रामी लिदी सडक स्तराेन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१७६	पाटीचाेर अाेमपार्क	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१७७	बैकुण्ठे नाम्फा सडक बागमती प्रदेश समपुरक ०७९।८०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	५०,००	५०,००	०	१,००,००
१७८	बाँधसिम्ले महभिर सडक स्तराेन्ती संघीय सरकार समपुरक ०७९।८०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	०	३५,००	३५,००	०	७०,००
१७९	बाँधसिम्ले महभिर सडक स्तराेन्ती निरन्तर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	२८,५०	२८,५०	२८,५०	०	८५,५०
१८०	मान्जे खोला गोण्डेगाउँ पाङ्गपु सडक स्तराेन्ती बागमती प्रदेश समपुरक ०७९।८०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	५०,००	५०,००	०	१,००,००
१८१	याङलाकाेट पाटीचाेर देउराली सडक स्तराेन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१०,००	१०,००	०	२०,००
१८२	याङलाकोट बुद्धपार्क सडक स्तराेन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	८,००	०	०	८,००
१८३	विसिंखर घिचे हगाम हाप्रा सडक खण्ड स्तराेन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१५,००	१५,००	०	३०,००
१८४	शेर्माथाङ याङलाकाेट सडक स्तराेन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	२०,००	०	२०,००	०	४०,००
१८५	सडक निर्माण मर्मत सम्भार तथा सरसफाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६०,००	०	०	०	६०,००
१८६	सुनखोला घुडा पाङ्गताङ सडक स्तराेन्ती वडा नं ४ निरन्तर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	११,००	११,००	११,००	०	३३,००

१८७	सुनखोला घुडा सडक स्तरोन्नती वडा नं ४ निरन्तर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	०	५,००	५,००	०	१०,००
१८८	सुनखोला घुडा पाइताड सडक स्तरोन्नती बागमती प्रदेश समपुरक ०७९।८०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	५०,००	५०,००	०	१,००,००
१८९	सालघारी भडगेरी कृषी सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
१९०	महभिर सिंचाइ वडा नं १	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१९१	लप्तुखोला कुवापानी सिंचाइ वडा नं ५	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१९२	लप्सीखोला सिंचाइ वडा नं ४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००
१९३	लामखोेरिया जुगे सिंचाइ याोजना वडा नं ५	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	८,००	०	०	८,००
१९४	विसिंखर सिंचाइ वडा नं ६	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१९५	किप्ये खानेपानी वडा नं २	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	६,००	०	०	६,००
१९६	खानेपानी तथा सिंचाइ याोजनाका निर्माण तथा पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	४२,६४	०	०	४२,६४
१९७	घुन्सा विक टाेल खानेपानी वडा नं ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१९८	याडलाकोट चम्पुटे कलंसा तीनघरे खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	८,००	०	८,००

१९९	कलंसा खेलकुद मैदान ७	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००
२००	गाउँपालिका प्रवेशद्वार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	२५,००	०	२५,००	०	५०,००
२०१	जुगल खेलग्राम पाडताड	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
२०२	जुगल भु पाेइन्ट सिन्दुर्चे	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००
२०३	जुगल भु पाेइन्ट सिन्दुर्चे	पर्यटन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२,५०	०	१२,५०	०	२५,००
२०४	ज्येष्ठ नागरिक चाैतारी स्थल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
२०५	दाहसंस्कार घर निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२०,००	०	०	२०,००
२०६	नेपेमासाल प्रवर्दन	पर्यटन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	१०,००	०	१०,००	०	२०,००
२०७	पर्यटन पुर्वाधार तथा साँस्कृतिक साझेदारी कार्यक्रम	पर्यटन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	१५,००	०	१५,००	०	३०,००
२०८	पालिकामा अावश्यक ल्याप भवनकाे निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००
२०९	पोन्चोड डाडा पार्क	पर्यटन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००

६१



जुगल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : जुगल गाउँपालिकावडा नं.१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन			
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
८०३२७५०२२०१ जुगल गाउँपालिकावडा नं.१										
१	वडा कार्यालय र सेलाङ मावि संचार	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०
२	सीपमुलक कार्यक्रम	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०
३	कृषि तथा पशुपालन संरक्षण	कृषि	२५२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०
४	नागराजा अावि शिक्षा अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०
५	श्री सेलाङ मावि अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	३,५०	०	३,५०	०
६	शिक्षा अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०
७	श्री सेलाङ स्वास्थ्य चाैकी	कृषि	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०
८	श्री सेलाङ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ	कृषि	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०
९	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,००	०	०	०
१०	अम्बाेटे सडक नयाँ ट्रयाक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०
११	अाले महभिर सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०
१२	क्याम्सलटाले दलितवस्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०
१३	काल्चे सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०
१४	खस्ने चेपे सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०
१५	घुन्सा चेपे सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०
१६	थापगाउँ काल्चे सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०

१७	पाइनटोेल सिंगमाइ खस्ने पार्क सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१८	बाँसखर्क मैदान सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१९	बत्ती मर्मत सम्भार	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
२०	अरूवाटे सिंचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२१	गुन्जुङखाेला बडहरे सिंचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२२	बडहरे काल्चे सिंचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२३	बाेरे सिंचाइर	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
२४	देउराली खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२५	मानेडाडा माने संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,२५	०	०	२,२५
२६	सरस्वती मन्दिर निर्माण सेलाड मावि	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,२५	०	०	२,२५
कुल जम्मा							१४,००	५०,५०	५,५०		७०,००



जुमल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक
कार्यालयको कोष : ८०३२७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

रु. हजार										
विनियोजन										
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	सर्च शीर्षक	स्त्रोत	लक्ष्य	वर्कआउट	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
१	जुमल २ सरसफाइ कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०
२	कृषी तथा पशुपक्षी व्यवसायिकताका लागि प्रोत्साहन कार्यक्रम	कृषि	२५२२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०
३	धुलढोवी अावि नाम्ना अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,०८	०	०
४	धुलढोवी अावि शिक्षा अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,०८	०	०
५	जुमल अावि नगर अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६५	०	०	०
६	मिमरोन भावि शिक्षा अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	२,६०	०	२,६०	०
७	शातकन्या अावि शिक्षा अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,६०	०	०
८	शांलेथान अावि शिक्षा अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,३०	०	०
९	स्वास्थ्य शिविर संचालन	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५९	०	०
१०	निम्लुङ वस्ती भल बाडी नियन्त्रण	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,००	०	०	०
११	किचो मुचा पदमार्ग	विपद व्यवस्थापन	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०
१२	जुमल २ कल्भर्ट निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,७५	०	०
१३	जुमल २ माटेरबाटो सरसफाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	०
१४	निम्लुङ सन्धागाउँ माटेरबाटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०
१५	लपरत स्कुल डाँडा माटेरबाटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०
	नगर देखि निम्लुङसम्म माटेरबाटो			नेपाल सरकार						

१६	स्ताराेन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	- नगद अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१७	विद्युतिकरण व्यवस्थापन	कृषि	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१८	जुगल २ खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,२५	०	२,२५
१९	यासा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२०	राेड राेड गाडघात खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२१	सिंचाइ तथा खानेपानी पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२२	धुलदेवी अावि भाैतिक सुधार सन्चागाउँ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२३	नयाँवस्ती सिढी रेलिड	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२४	नाम्फा विसाैना संरक्षण ट्रस्ट तथा पैदल निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
२५	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२६	सातकन्या अावि भाैतिक सुधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२७	साेलेथान अावि भाैतिक सुधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२८	सिन्दुर्चे सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
कुल जम्मा							२४,२५	४९,९०	५,८५		८०,००



जुगल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

रु. हजारमा

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : जुगल गाउँपालिकावडा नं.३

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा

८०३२७५०२२०३ जुगल गाउँपालिकावडा नं.३

१	पाङ्गर्पु लामा बाजा खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
३	तापगाउँदेवी मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	२५११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
४	पेमा छ्यालेलिङ बाँलेदे तामाङ गुम्बा	भाषा तथा संस्कृति	२५११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
५	नेपेमासाल अग्र्यानि कृषी फम खाँेर तथा खानेपानी व्यवस्थापन	कृषि	२५२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
६	क्याडसिङ अावि शाँचालय तथा खानेपानी निर्माण	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
७	क्यावलुङथान अावि शिक्षा अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	२,७५	०	२,७५	०	५,५०
८	गाँण्डेगाउँ अावि शिक्षा अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	०	५०
९	बाँलेदे अावि शिक्षा अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	२,७५	०	२,७५	०	५,५०
१०	सेतीदेवी मावि शिक्षा अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	३,७५	०	३,७५	०	७,५०
११	ह्याङ्सु पेमा दाँजेँ लाक्पा गुम्बा घडेरी व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२५३१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१२	विपद व्यवस्थापन तथा अापतकालिन कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१३	तेम्बाथान स्यापलपाँखररी पर्यटन पदमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१४	बाँलेदे अावि विदुत जडान तथा हाउस वायरिङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१५	इनिङकुना टाँल कुलाँ तथा नाला निर्माण	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
१६	उगां खाँेला मङ्गुप्रङ खेत सिँचाई	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०

६६

१७	गाण्डेगाउँ बगर खेत सिंचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,५०	०	०	३,५०
१८	छारडर खाेला कालंसा खेत सिंचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
१९	बेन्दाङ खेत सिंचाइ पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२०	बर्माकुना खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०	०	२,५०
२१	मङ्गरम्राङ टाेल पुरानाे ढुंगेधारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२२	३ नं वडा कार्यालय ग्रील तथा खानेपानी व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	२,००	२,००	०	०	४,००
२३	क्यावलुङ अावि वाल कक्षा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२४	कुसुमडाँडा प्रतिकालय ट्रस्ट निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२५	पाङ्गपु वि.क. टाेल वाल तथा ढल व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
२६	बाेल्दे गाउँ वस्ती ढल तथा नाला निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२७	बाेल्दे चिहानघाट ट्रस्ट भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२८	बाेल्दे चिहानघाट ट्रस्ट भवन निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२९	सेतीदेवी मा.वि.वाल तथा घेरावार निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
कुल जम्मा							२४,७५	५०,५०	११,२५		८६,५०



गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

रु. हजारमा

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : जुगल गाउँपालिकावडा नं.४							विनियोजन				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्त्रोत	लक्ष्य	इकाई	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३२७५०२२०४ जुगल गाउँपालिकावडा नं.४											
१	भलिवल खेलाडी ड्रेस खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	०	५०
२	बडा स्तरीय भलिवल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
३	लामपाछेखरी बाख्रा फर्म खाेर निर्माण	कृषि	२५११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४	अादर्श मावि अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
५	कालिदेवी मावि	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
६	डल्लेपाछेखरी अावि अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
७	कुच्याती कात्तिके माेटरबाटाे सरसफाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
८	कात्तिके ढल पाइप फाउण्डेशन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	०	५०
९	चिहानडाँडा घुडा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१०	पाेटलडाँडा स्याब्जे नयाँ ट्राक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
११	पानीकुवा ठाडाेबाटाे कात्तिके	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
१२	लप्तु कात्तिके बाटाे पहिराे सरसफाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
१३	लामपाछेखरी घुम्ती साेलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१४	विक टाेल मान्छु भिर गाेरेटाे बाटाे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१५	माथिल्लाे कात्तिके विदुत विस्तार	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१६	पतिम्राङ सिंचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००

१७	गुरुङटोल खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१८	गाउँतम अावि खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१९	घुडा विर्तावेसी सिंचाइ पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२०	पतिम्राड सालडाडा खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२१	ब्रह्मयणी अावि खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२२	कात्तिके सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
२३	कारेगाड पहिराे राेकथाम	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
२४	खानीगाउँ खाेल्ची बाढी नियन्त्रण	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
२५	थाम्राड फक्कु पहिराे नियन्त्रण	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
२६	मान्जे सामुदायिक भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२७	वडा कार्यालय संरक्षण	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
२८	वडा कार्यालय रंगराेजन तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
कुल जम्मा							२१,००	३९,००	१०,००		७०,००



जुगल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : जुगल गाउँपालिकावडा नं.५

रु. हजारमा

आ.च. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : जुगल गाउँपालिकावडा नं.५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
८०३२७५०२२०५ जुगल गाउँपालिकावडा नं.५											
१	दाेमडपाेखरी मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२	खानेपानी डिपिअार	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
३	सिंचाइ डिपिअार	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
४	आयआर्जन कार्यक्रम	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५	ज्ञानज्याेती वालविकास केन्द्र	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
६	दाेमडपाेखरी मावि शिक्षा अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
७	भुमेश्वरी अावि घेरावार	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
८	रामेश्वर मावि अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
९	सेतीदेवी मावि अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
१०	पाेखरे सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
११	बराम्ची स्वास्थ्यचाेकी अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
१२	अाकस्मिक सामाजिक सेवा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१३	वडा भरीकाे सडक मर्मत तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
१४	विदुतिकरण कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१५	छहरे ढकाल सिंचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
		जलश्रोत तथा		नेपाल सरकार							

१६	घाँसे खालेला कलभट्ट	सिँचाई	३११५५५	- नगद अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
१७	सिँचाई पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
१८	हिप्पु अादभारा सिँचाई	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१९	केशरे सिस्नेरी कुवा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२०	खभारे खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२१	देउराली खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२२	पहिराटे टाेल नेवार टाेल खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२३	लाङचे बन्नाङ घ्याङ टाेल पाेखरे सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२४	बतेलुङ खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२५	कालिदेवी भेडावारी पहिराे नियन्त्रण	विपद व्यवस्थापन	३११५५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
२६	चकचुक डाँडा पहिराे नियन्त्रण	विपद व्यवस्थापन	३११५५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
२७	चर्च व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२८	चिहानपाटी साविक ३	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
२९	चिहानपाटी साविक ८	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
३०	चिहानपाटी साविक वराम्ची २	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
३१	धुवतेन दाेर्जे डक्कर छाेलिङ निङमा गुम्वा	भाषा तथा संस्कृति	३११५५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३२	देविथान मन्दिर घ्यादुङ	भाषा तथा संस्कृति	३११५५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३३	नेवारटाेल मन्दिर निर्माण मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३४	पाेखरे पहिराे नियन्त्रण	विपद व्यवस्थापन	३११५५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
३५	पिप्ले अाँगे पहिराे संरक्षण	विपद व्यवस्थापन	३११५५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
		विपद		नेपाल सरकार							

१

३६	बराम्ची ५ पहिराठे नियन्त्रण	व्यवस्थापन	३११५९	- नगद अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
३७	माझगाउँ सातकन्या मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
३८	सिंगमाइ मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
कुल जम्मा							४१,५०	२२,००	७,५०		७१,००



जुगल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० बजेट उपशीर्षक : जुगल गाउँपालिकावडा नं.६

रु. हजारमा

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३२७५०२२०६ जुगल गाउँपालिकावडा नं.६											
१	इन्टरनेट विस्तार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
२	वडा स्तरीय खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
३	वडा कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	१,००	१,००	१,००	०	३,००
४	शिक्षा अनुदान	स्वास्थ्य	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	६,००	०	६,००	०	१२,००
५	हगाम बुद्धिज्म शिक्षा	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	०	५०
६	स्वास्थ्य व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
७	खानीडाडा नाली व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
८	घिच्चे जिङमार सडक स्तराेन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
९	देउराली वनकाली मावि गाेरेटाे बाटाे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
१०	पाँग्राङ हगाम पाेन्जाेङ पिन्तप सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
११	मगर नाम्सा गाेरेटाे बाटाे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१२	माथिल्लाे युप्रे गाेरेटाे बाटाे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१३	विसिंखर पाटीचाेरे सडक स्तराेन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	५,००	०	५,००	०	१०,००
१४	साङलुङ खाेला गाेरेटाे बाटाे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१५	हाेकाेरे टाेल गाेरेटाे बाटाे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
१६	पाेङलाेङ देवाम सिंचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००

१७	विभिन्न दलित टोल खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
१८	हज्जा साइतुङ खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१९	बडा कार्यालय ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,५०	०	०	०	३,५०
२०	स्युङ्जे मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
२१	हज्जान साहुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
कुल जम्मा							१७,५०	३४,५०	१७,५०		६९,५०



जुगल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं. : २०७१/८० बजेट उपशीर्षक : जुगल गाउँपालिकावडा नं.७

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
८०३२७५०२३०० जुगल गाउँपालिकावडा नं.७												
१	जलदेवी गुराँसमाइ सामुदायिक वन वृक्षारोपण	वातावरण तथा जलवायु	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	८०	०	०	०	८०	
२	टोलसुधार सरसफाइ तथा पाेषण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
३	प्रधानमन्त्री राजेगार कार्यक्रम साझेदारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००	
४	इनकाली कलंसा माटेरवाटा साेलिड	यातयात पूर्वाधार	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
५	श्री लालीगुराँस लघुउद्यमी समुह अनुदान	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
६	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००	
७	कलंसा अावि शिक्षा अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,०४	०	०	१,०४	
८	जलदेवी मावि शिक्षा अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	२,५०	०	२,५०	०	५,००	
९	पञ्चकन्या अावि शिक्षा अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	१,०५	०	१,०५	०	२,१०	
१०	विविध, तथा अाकस्मिक विपद न्युनिकरण	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१२,५६	०	०	१२,५६	
११	धुर्जागाउँ वतिकुना ढल नियन्त्रण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०	
१२	धान्जेखोला पञ्चकन्या स्कुल स्लेपपुल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
१३	पेप्टा तीनघरे माटेरवाटा साेलिड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००	
१४	पसलटोल नयाँ ट्रयाक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०	
१५	स्वास्थ्य केन्द्रबाट तीनघरे माटेरवाटा नयाँ ट्रयाक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०	
१६	दामसिड कालाेतार विदुतिकरण विस्तार	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	

७५

१७	ढाँडै याडलाकाेट माेटरवाटाे प्रतिक्षालय निर्माण ५ स्थानमा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
१८	याङ्गर गुम्वा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१९,००	०	१९,००
कुल जम्मा							११,८५	३१,६०	२४,५५		६८,००



जुगल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८० माघिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३२७५०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
१	एम. आर्इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	N/A	३,२५	३,२५	०	०	६,५०
२	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	८,५०	८,५०	०	०	१७,००
३	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००
४	प्राविधिक सहायकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३	N/A	१,३१	१,३१	१,३१	०	३,९३
५	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	६,५०	०	६,५०	०	१३,००
६	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	२,४७	०	२,४७	०	४,९४
७	रोजगार सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३	N/A	१,३१	१,३१	१,३१	०	३,९३
८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	७६,००	७६,००	७६,००	०	२,२८,००
९	प्राविधिक सहायकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१०	०	१०

जुगल गाउँपालिका

१०	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०	०	१०
११	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१०	०	१०
१२	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	१६	१६	१६	०	१६
१३	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३	N/A	१३	१३	१३	०	३९
१४	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	३९	०	०	३९
१५	एम. आर्इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११३३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३	N/A	४०	४०	४०	०	१,२०
१६	एम. आर्इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	७	०	०	०	७
१७	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३	N/A	६०	६०	६०	०	१,८०
१८	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	१,२५	१,२५	०	०	२,५०
१९	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपार्इ (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१५	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२०	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२१	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	११,९०	११,९०	०	०	२३,८०
	अन्य विविध खर्च - आयोजना,	लैंगिक		आई डि ए -							

२२	सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	६९	०	०	६९
२३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
२४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८०	४,८०
२५	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	५०	०	५०	०	१,००
२६	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	१,१०	०	१,१०	०	२,२०
२७	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्छी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०	०	२०
२८	पशुपन्छी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०	०	०	१०
२९	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	७५	७५	०	०	१,५०
३०	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	५,१८	०	५,१८	०	१०,३७
३१	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	२,६५	०	०	२,६५
३२	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३	N/A	८,१७	८,१७	८,१७	०	२४,५१
३३	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	११,२४	०	११,२४	०	२२,४८
३४	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	१,४०	०	०	१,४०

३५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	१४	०	०	१४
३६	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,४०	०	०	१,४०
३७	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,४०	०	१,४०
३८	कृषि स्नातक करार	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
३९	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ आलुबाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२५१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	४,००	४,००	४,००	०	१२,००
४०	अति गरिब परिवारहरुको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।	उद्योग	२५११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४१	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको आलुबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२५२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	६,००	०	०	६,००
४२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	२,४०,००	२,४०,००	२,४०,००	०	७,२०,००
४३	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१८,८२	०	०	०	१८,८२
४४	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	३,३५	०	०	०	३,३५
४५	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	६,८२	०	०	०	६,८२
४६	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	४६	०	०	०	४६

४७	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्रतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१४	०	०	०	१४
४८	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्रतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,६०	०	०	०	२,६०
४९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६५,२६	६५,२६
५०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	११,२०	०	०	११,२०
५१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	२३,७०	०	०	२३,७०
५२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	३,२३	०	०	३,२३
५३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	१,०७	०	१,०७	०	१८,१४
५४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	६,५८	०	०	६,५८
५५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	२७,४८	२७,४८	०	०	५४,९६
५६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	९,७९	९,७९
५७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	१९,९२	०	०	१९,९२
	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा			एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने		N/A					

जुगल गाउँपालिका

५८	शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	ऋण (बैदेशिक)	१		०	१५,०२	०	०	१५,०२
५९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४१,४२	०	०	०	४१,४२
६०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	७,३८	०	७,३८
६१	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	४१,००	४१,००	४१,००	०	१,२३,००
६२	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
६३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	५,३४	०	०	५,३४
६४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२,६२	०	२,६२
६५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१४,७४	०	०	०	१४,७४
६६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	४,१२	०	४,१२
६७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	२,०२	०	०	२,०२
६८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	११,३६	०	०	०	११,३६
६९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	४६	०	०	०	४६

७०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,६०	०	०	०	२,६०
७१	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,६७	०	०	०	१,६७
७२	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	८२	०	८२
७३	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,६१	०	०	४,६१
७४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७,७१	०	०	०	७,७१
७५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	२,८०	०	०	०	२,८०
७६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१,३७	०	०	०	१,३७
७७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२३,१६	०	२३,१६
७८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	४,१२	०	४,१२
७९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	८,४०	०	८,४०
८०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६,६२	०	०	०	६,६२
८१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	१,१८	०	०	१,१८

८२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	एस.ए.एस.पी. - सोभाना हुने कृष्ण (बैतेशिक)	१	N/A	०	०	१,७५	०	१,७५
८३	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
८४	आकस्मिक अवस्थामा औषधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,०४	०	०	१,०४
८५	आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०	०	१०
८६	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१९,७०	०	०	०	१९,७०
८७	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२०	०	०	०	२०
८८	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	३२	३२	३२	०	९६
८९	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	८०	८०
९०	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	८०	८०
९१	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन ब्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	१,१३	१,१३	०	०	२,२६
	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप										

९२	सुनिश्चितता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रबन्धन ध्याकेज पुर्वताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनि	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	१,०१	०	१,०१	०	२,०२
९३	पशुपक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२०	०	०	२०
९४	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५५	०	०	१,५५
९५	पोषण सुधारको लागि विपन समूदायका महिला समूह वा सहकारीहरुलाई विपन सदस्यहरुको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	प्रशासकीय सुशासन	२५३१२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	६,००	०	६,००
९६	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रबन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु सञ्चालन)	प्रशासकीय सुशासन	२५३१२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
९७	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रबन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु सञ्चालन)	प्रशासकीय सुशासन	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,५०	०	५,५०
९८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	७,४८	०	७,४८	०	१४,९६
९९	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	८,०९	०	८,०९	०	१६,१९
१००	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७५	०	०	७५
१०१	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी संचार	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद	१	N/A	०	२५	०	०	२५

क्र.सं.	कार्यक्रम	वर्ग	सं.सं.	अनुदान	सं.	वर्ग	अनुदान	अनुदान	अनुदान	अनुदान	अनुदान
१०२	स्वास्थ्य सूचना सावै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	६५	०	०	६५
१०३	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	६,००	६,००	०	०	१२,००
१०४	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
१०५	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
१०६	कृषि उपज बजार केन्द्र निर्माण	कृषि	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	N/A	२५,००	२५,००	०	०	५०,००
१०७	स्याब्रो छोइलिङ गुम्बा जुगल ४	पर्यटन	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	N/A	७,५०	७,५०	०	०	१५,००
१०८	सहिद स्मृति भवन निर्माण चनौटे जुगल गा पा ७ सिन्धुपाल्चोक	पर्यटन	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१०९	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागी ILR Refrigerator खरीद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
११०	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	८४	०	०	८४
१११	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	श्रम तथा रोजगारी	३११२३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
११२	आरुवोटे दोवाटे झो.पु, नेसम खोला झो.पु, तेम्बाथान मथन, टेवा घट्टे, तेम्बाथान संगलुङझो.पु, छेन्ताङझो.पु, थाप्राङ झोलुङगे पुल, हेराङ्ग खोला झो.पु. तेगा, दिपु तेम्बाथाङ्ग जोङ्गे, ब्रह्मायनी खोला झो.पु., सङ्गलुङ्ग र	प्रशासकीय सुशासन	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	N/A	२५,००	२५,००	०	०	५०,००

११३	लेखापालिका जोड्ने, घट्टे खोला छो.प	उर्जा	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	८,००	०	०	०	८,००
११४	वर्गीकरणको अर्जा प्रविधि जडान (कागज/विद्युतीय पुलो/ सुधारको पुलो/सौर अर्जा)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	३,००	०	०	०	०	३,००
११५	तापगाउँ पाइलाङ्ग बृहत खापाआ, जुगल गापा, सिन्धुपाल्चोक	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	१,००	०	०	०	१,००
११६	भानेडाँडा खा.पा.आ. जुगल १ सिन्धुपाल्चोक	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,००	०	०	०	०	१,००
११७	लिदि खा.पा.आ. जुगल २, सिन्धुपाल्चोक	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,००	०	०	०	०	१,००
११८	सर्कु खा.पा.आ. जुगल ५ सिन्धुपाल्चोक	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	N/A	१७,५०	१७,५०	०	०	०	३५,००
११९	खेलकुद पूर्वाधार निर्माण वडा नं. ४	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	८,००	०	०	०	०	८,००
८०३२७५०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)												
११९	चनौटे खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,४५,००	०	०	०	०	१,४५,००
८०३२७५०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)												
१२०	बाँधसिम्ले महभिर सडक स्तराेन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७०,००	०	०	०	०	७०,००
कुल जम्मा							१,३५,०२	६,५१,८१	५,१७,७२	८१,४५	२१,८६,००	



जुगल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक
कार्यालयको कोठ : ८०३२७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

र. हु. म. र. म.

आ.च. : २०७९/८० माघिल्लो बजेट उपशीर्षक : प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०३२७५०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
१	स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	२,१३	०	२,१३	०	४,२७
२	बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	७२	०	०	७२
३	बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	७५	७५	०	०	१,५०
४	बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
५	माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	११,३६	११,३६	०	०	२२,७२
६	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२५३१२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
७	एक बिद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा बिस्तार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२५३१२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	२०,०८	०	०	२०,०८
८	न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	स्वास्थ्य	२५३१२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,५०	०	०	३,५०
९	स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा	भवन, आवास तथा सहरी	३१११२	वाग्मती प्रदेश -	१		०	२०,००	०	०	२०,००

वित्तरता)- तैम्बाथान स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, जुगल-३	विकास	नगद अनुदान	N/A						
१० कुम्भेश्वर-सुदुका-गोल्छे सडक, जुगल गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	०	२५,००	२५,००	० ५०,००
११ शेरा माने डाडा सडक, जुगल गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५,००	०	० २५,००
१२ सहिद सुरेश-सरु स्मृति (राम्चे पोडलुङ खानी डाँडा) सडक, जुगल गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५,००	० २५,००
१३ सिन्दुसरचे छोडाछोलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, जुगल २, सिन्धुपाल्चोक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५,००	० २५,००
१४ गणेश खोला ढाँडेफाट सिंचाई योजना, जुगल -५	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५,००	०	० २५,००
१५ हगाम खानेपानी योजना, जुगल-६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५,००	० २५,००
८०३२७५०२५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)									
१६ गुम्बा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	०	३२,५०	३२,५०	० ६५,००
८०३२७५०२५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)									
१७ बैकुण्ठे नाम्फा सडक	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	११,११	०	०	० ११,११
१८ मान्जेखाँला गाँण्डेगाउँ पाङ्गर्पु सडक स्तराँन्ती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	११,१३	०	०	० ११,१३
१९ सुनखाँला घुडा पाङ्गताङ सडक स्तराँन्ती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	वाग्मती प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	११,८३	०	०	० ११,८३
कुल जम्मा						३,१३,९१	१,६८,४१	१,३४,६३	६,१६,९६

प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम अर्न्तगत आ.व.२०७९/०८० मा संचालन गरिने योजनाहरु

क्र.सं.	योजनाको नाम	वडा नं.	विनियोजित बजेट प्र.म. IDA	विनियोजित बजेट गा.पा.	विनियोजित बजेट कुल	कामदार संख्या
१.	धारापानी -चेपे गोरेटो बाटो निर्माण -IDA	१	३४६२००	१०००००	४४६२००	६
२.	देउराली बाभरुख गोरेटो बाटो निर्माण IDA	१	२८८५००	१०००००	३८८५००	५
३.	संचगाउँ बस्ती सिढी निर्माण तथा सरसफाई योजना IDA	२	३४६२००	१२५०००	४७१२००	६
४.	निम्लुङ बस्ती सिढी निर्माण IDA	२	२८८५००	१०००००	३८८५००	५
५.	गुम्बा सामूदायिक स्वास्थ्य इकाई जाने गोरेटो बाटो मर्मत्	३	२३०८००	१०००००	३३०८००	४
६.	पाङ्गपु लियोप्पा टोल सेतिदेवि मा.वि.जाने गोरेटो बाटो मर्मत्	३	२३०८००	१०००००	३३०८००	४
७.	गुम्बा कम्प्राड खोला पवलडाडाँ गोरेटो बाटो मर्मत्	३	२३०८००		२३०८००	४
८.	मान्द्रा सडक सोलिड	४	६९२४००	२२५०००	९१७४००	१२
९.	सेतीदेवि मा.वि.दोभाङ पोखरी जाने गोरेटो बाटो मर्मत्	५	२३०८००	१०००००	३३०८००	४
१०.	काडै टुसारे लुइन डाँडा गोरेटो बाटो मर्मत् IDA	५	१७३१००	५००००	२२३१००	३
११.	घ्यादुङ देउराली मेलडाडाँ बुढायोकि टोल गोरेटो बाटो मर्मत् IDA	५	२३०८००	७५०००	३०५८००	४
१२.	ब्रादी लब्से डाँडा नाउम गोरेटो बाटो मर्मत् IDA	६	६३४७००	२२५०००	८५९७००	११
१३.	बनकाली कलंशा मोटरबाटो सोलिड	७	३४६२००	१०००००	४४६२००	६
१४.	याङ्लाकोट घुष्कोट मोटरबाटो मर्मत्	७	२८८५००	१०००००	३८८५००	५
जम्मा बजेट			४५५८३००	१५०००००		७९



जुगल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२७५०२३००

अनुसूची १

आय व्ययको विवरण

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
आय	३,०७,२५	५३,९१,०९	५३,६४,३१
राजस्व	३,०७,२५	१२,११,१०	१२,५१,६१
आन्तरिक स्रोत	५९,३३	१,६०,७०	१,९३,०५
११३१४ भुमिकर/मालपोत	१३,०९	१५,००	१५,००
११३२१ घरवहाल कर	१०	१,००	१,००
११६११ व्यवसायले भुक्तानी गर्ने		१५,००	१५,००
११६२१ व्यवसाय बाहेक अन्यले भुक्तानी गर्ने		१,००,००	१,००,००
११६३२ अखेटोपहारमा लाग्ने कर		१,००	५०
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा बिक्री	५,८२		
१४२२१ न्यायिक दस्तुर		०	५
१४२२४ परीक्षा शुल्क		५०	१,००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर		१,००	०
१४२४३ सिफारिश दस्तुर		१५,००	०
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर		२०	०
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर		५०	०
१४२४९ अन्य दस्तुर	१,१३		
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत		५०	५०
१४३१३ धरोटी सदरस्याहा		१,००	०
१४६११ व्यवसाय कर	३९,१६	०	१०,००
राजस्व बाँडफाँटबाट प्राप्त रकम	२,४७,९१	१०,५०,४०	१०,५८,६४
११४११ बाँडफाँट भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	२,४७,९१	४,३६,९५	१०,५८,६४
११४२१ बाँडफाँट भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क		४,३६,९५	०
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर		१,७६,४९	०
अन्य आय		१०,००	५०,००
१५१११ बेरुज्जु		१०,००	५०,००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण		४१,७९,९९	४१,१२,६२
संघीय सरकार		३३,९६,६१	३३,८२,००
१३३११ समानिकरण अनुदान		११,३२,००	११,९६,००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु		१९,७८,६१	१७,६५,००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		१,६१,००	२,०६,००
१३३१५ विपेश अनुदान पुँजीगत		१,२५,००	१,४५,००

१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत			
प्रदेश सरकार		७,८३,३८	७,८३,३८
१३३१९ समानिकरण अनुदान		१५,६३	१,१३,६६
१३३२२ शसर्त अनुदान चालु		१,५१,२९	२,५२,२९
१३३२३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		१,७७,००	०
१३३२४ विधेश अनुदान चालु		०	६,५,००
१३३२५ विधेश अनुदान पुँजीगत		६,०,००	०
१३३२६ समपुरक अनुदान चालु		०	२,९९,६७
१३३२७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		२,९९,४६	०
बैदेशिक			
जनसहभागिता			
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			

व्यय	४४,४६,०४	७०,०८,१७	८२,९२,८३
चालु	२१,४५,४७	३५,८१,८७	४८,५७,८९
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	५१,८७	७६,०४	३,६९,०७
२११२१ पोशाक	२,७०	५,००	५,३०
२११२२ खाद्यान्न	०	७०	०
२११३१ स्थानीय भत्ता	१,९७	५,३०	५,३७
२११३२ महंगी भत्ता	७२	५,००	४,८९
२११३३ फिल्ड भत्ता	१,३३	१०,००	१,२०
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	१०,५०	११,००	१,००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	७,८५	१२,००	५,००
२११३९ अन्य भत्ता	०	१,००	१,००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	६,३४	१५,००	१५,००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुबिधा	१५,००	६६,००	६०,००
२१२१२ कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	०	०	२,००
२१२१३ कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	६	१०,००	१३,००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	१०,००	२,००	०
२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	४१	३,२४	०
२२१११ पानी तथा बिजुली	२२,११	१,००	१,००
२२११२ संचार महसुल	१८,४८	३१,००	६१,००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	३०,५४	३०,००	४०,५०
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	१,८९	५,००	५,००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	३०	१०,००	१,००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	७०,३८	१७,००	६२,८०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	०	०	२,५०
२२३१२ पशुपक्षीहरूको आहार			९३

जुगल गाउँपालिका

२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	१,८२	१८,००	१०,००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,८२	१२,००	२०,५०
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	३६,२२	२५,५०	१,००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	२५,०१	३५,००	१,०८,००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२,७०	३१,००	३६,५०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	९२,४४	१,०४,००	९०,००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	०	५०	०
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	३,३१	२,००	१०,००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	०	११,५०	०
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	०	१,००	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	५,८६	६०,३८	२८,८०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	१६,३७	५,००	२,६३,१६
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१८,०९	३०,००	२१,००
२२६१२ भ्रमण खर्च	०	५,००	०
२२६१३ विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	०	१,००	०
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	०	०	११,५०
२२७११ विविध खर्च	२२,८२	९९,५०	२,४१,००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	०	०	०
२५१११ गैर वित्तीय संस्थानहरूलाई चालु सहायता	३४,६९	०	१७,००
२५११२ गैर वित्तीय संस्थानहरूलाई पूँजीगत सहायता	४५,३८	०	१२,००
२५२११ गैर वित्तीय व्यवसायहरूलाई चालु सहायता	०	८६,५०	७३,००
२५२१२ गैर वित्तीय व्यवसायहरूलाई पूँजीगत सहायता	२,७१	१,३०	१,००,००
२५२२१ वित्तीय व्यवसायहरूलाई चालु सहायता	०	०	०
२५२२२ वित्तीय व्यवसायहरूलाई पूँजीगत सहायता	०	०	२,००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	११,८१,२२	३,८२,६२	१६,१३,४९
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	२,२८,८८	६७,६०	२,५५,३४
२५३१३ उपभोक्ता समिति तथा गैर सरकारी संस्था सहायता	२,४७	०	२,००
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	०	१,५०	६५,००
२६३११ स्थानीय तह निःशर्त चालु अनुदान	०	१५,८१	०
२६३१२ स्थानीय तहलाई सःशर्त चालु अनुदान	०	१९,२५,६४	०
२७१११ सामाजिक सुरक्षा	०	१३,७५	०
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	१,४९	८,९०	०
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	२,५४	८२,००	२,७५,०६
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	१,४४,७७	६८,५९	७,००
२८१४२ घरभाडा	८,७९	१२,००	०
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	५,५६	१५,००	३०,००
२८२११ राजस्व फिर्ता	०	०	६०,००
२८२१९ अन्य फिर्ता	०	५०,००	८,१३,८४

पूँजीगत	२३,००,५६	३४,२६,३०	३४,३४,९३
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	१२,०६	५६,००	१२,००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	२,८३,८३	२,९०,००	३,७१,००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	१,४५	८५	०
३११२१ सवारी साधन	०	२०,००	१,६५,००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	०	१०,००	१२,००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	०	३१,५०	४३,८४
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	०	३,००	०
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	०	२,००	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११,४४,९४	१७,५४,३८	१९,३१,७०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	२,४२	१५,५०	१९,५०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	०	९,२५	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	६७,०४	८४,२८	९१,००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	४८,५५	२,१३,२०	३,११,३९
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	२८,१५	८,५०	०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	१२,५६	१,९०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	६,९९,५३	९,१५,९४	४,४४,५०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	०	१०,००	३,००
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	०	०	३०,००
बजेट बचत (+)/न्यून	(४१,३८,७९)	(१६,१७,०८)	(२९,२८,५२)
गत वर्षको नगद मौज्दात		१६,१७,०८	२९,२८,५२



गौरीगंगा गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२७५०२३५५

राजस्व तथा अनुदान प्रतिको अनुमान

आ.व. : २०७२/७३

शीर्षक	आ.व. २०७०/७१ को यथार्थ	आ.व. २०७१/७२ को संश्लेषित अनुमान	आ.व. २०७२/७३ को अनुमान
आय	४,३५,८३	४,३५,८३	४,३५,८३
राजस्व	३,०७,२५	३,०७,२५	३,०७,२५
आन्तरिक स्रोत	५२,३३	५२,३३	५२,३३
११३१४ भूमिकर/मालपोत	२३,०२	२३,०२	२३,०२
११३२१ घरवहाल कर	२०	२०	२०
११६११ व्यवसायले भुक्तानी गर्ने		२०,५५	२०,५५
११६२१ व्यवसाय बाहेक अन्यले भुक्तानी गर्ने		२,५५,५५	२,५५,५५
११६३२ अखेटोपहारमा लाग्ने कर		२,५५	२,५५
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा बिक्री	५,८२		
१४२२१ न्यायिक दस्तुर		०	०
१४२२४ परीक्षा शुल्क		५,००	५,००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर		२,५५	२,५५
१४२४३ सिफारिश दस्तुर		२५,५५	२५,५५
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर		२०	२०
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर		५,००	५,००
१४२४९ अन्य दस्तुर	२,२३		
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत		५,००	५,००
१४३१३ धरौटी सदरस्याहा		२,००	२,००
१४६११ व्यवसाय कर	३९,२६	०	३९,२६
३२१२२ बैंक मौज्दात		२६,२७,०८	२६,२७,०८
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	२,४७,९२	२,४७,९२	२,४७,९२
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	२,४७,९२	४,३६,९५	४,३६,९५
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क		४,३६,९५	४,३६,९५
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर		२,७६,४९	२,७६,४९
अन्य आय		२०,००	२०,००
१५१११ बेस्जु		२०,००	२०,००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण		४२,७९,९९	४२,७९,९९
संघीय सरकार		३३,९६,६२	३३,९६,६२
१३३११ समानिकरण अनुदान		२२,३२,००	२२,३२,००

जुगल गाउँपालिका

बजेट, नीति तथा कार्यक्रम

१३३१२ शसर्त अनुदान चालु		१९,७८,६१	१७,६५,००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		१,६१,००	२,०६,००
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत		१,२५,००	१,४५,००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		०	७०,००
प्रदेश सरकार		७,८३,३८	७,३०,६२
१३३११ समानिकरण अनुदान		९५,६३	१,१३,६६
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु		१,५१,२९	२,५२,२९
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		१,७७,००	०
१३३१४ विशेष अनुदान चालु		०	६५,००
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत		६०,००	०
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु		०	२,९९,६७
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		२,९९,४६	०
बैदेशिक			
जनसहभागिता			



जुगल गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२७५०२३००

अनुसूची १

व्यय अनुमान

आ.व. : २०७९/८०

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
व्यय	४४,४६,०४,५४५.५०	७०,०८,१७,२६५.०२	८२,९२,८३,३३३	४१,८०,२१,३३३	३३,८२,००,०००	७,३०,६२,०००	०	०	०	०
चालु	२१,४५,४७,७५२.५६	३५,८१,८७,१८२	४८,५७,८९,७७७	२७,३९,७८,७७७	२०,३५,१६,०००	८२,९५,०००	०	०	०	०
२०००० स्वर्च	२१,४५,४७,७५२.५६	३५,८१,८७,१८२	४८,५७,८९,७७७	२७,३९,७८,७७७	२०,३५,१६,०००	८२,९५,०००	०	०	०	०
पूँजीगत	२३,००,५६,७९२.९४	३४,२६,३०,०८३.०२	३४,३४,९३,५५६	१४,४०,४२,५५६	१३,४६,८४,०००	६,४७,६७,०००	०	०	०	०
३०००० सम्पत्ती तथा दायित्व	२३,००,५६,७९२.९४	३४,२६,३०,०८३.०२	३४,३४,९३,५५६	१४,४०,४२,५५६	१३,४६,८४,०००	६,४७,६७,०००	०	०	०	०

गाउँपालिकाको लागि २०७८/०८० को आय विवरण

आय तर्फ			
क्र.सं	शिरषक	अनुमानित आय	
१	संघीय सरकार	समानिकरण	११९६०० एघार करोड छयान्नब्बे लाख
२		राजस्व बाडफाड	१०५८६४ दश करोड अठ्ठाउन्न लाख चौसठ्ठी हजार
३		ससर्त	१९७१०० उन्नाइस करोड एकहत्तर लाख
४		समपुरक	७००० सत्तरी लाख
५		विषेश	१४५०० एक करोड पैतालीस लाख
६	प्रदेश सरकार	समानिकरण	११३६६ एक करोड तेह लाख छैसठ्ठी हजार
७		राजस्व बाडफाड	२०४६२ दुई करोड चार लाख बैसठ्ठी हजार
८		ससर्त	२५२२९ दुई करोड बाउन्न लाख उनन्तीस हजार
९		समपुरक	२९९६७ दुई करोड उनान्सय लाख सठसठ्ठी हजार
१०		विषेश	६५०० पैसठ्ठी लाख
११	स्थानीय सरकार	आन्तरीक श्रोत	१६००० एक करोड साठ्ठी लाख
१२		मौज्दात	२९६१५७३३३ उनन्तीस करोड एकसठ्ठी लाख सन्तावन्न हजार तिनसय तेत्तीस
१३		जम्मा	८४९७४५३३३ चौरासी करोड सन्तानब्बे लाख पैतालीस हजार तिनसय तेत्तीस